J-,t,a>)~ 	 a,4,a - sq?
- g0.4,/ coY-,wwwaide. C730, 	 -

REQUERIMENTO
Câmara Municipal de Ibitinga

III 11111111111111111 11 111
P otocolo Geral 000172012017

Data: 17/04/2017 Horár"o: 18:13
LealslatIvo REG 31012017

Requer informação sobre a quantidade de prédios e número de lotes vazios cadastrados no

município.

Autoria: Vereador Antonio Esmael Alves de Mira.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais,
encaminhe este REQUERIMENTO ao destinatário para que ATRAVÉS DO SETOR DE
RENDAS IMOBILIARIAS, INFORME QUANTOS FRÉDIOS E QUAL O NÚMERO DE
LOTES VAZIOS CADASTRADOS NO MUNICÍPIO.

Os dados auxiliarão em estudos, visando a sugestão ao Executivo para instituir
imposto progressivo, previsto no Plano Diretor, e análise do número excessivo de loteamentos

com diretrizes para implantação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 17 de abril de 2017.

Ao Egrégio Plenário da Câmara Municipal da
Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1